

Thane Holding ApS
Tyttebærvej 4, 6753 Agerbæk

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 31 25 55 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.



Jan Thane Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thane Holding ApS Tyttebærvej 4 6753 Agerbæk
	E-mail: jma@boschcarservice.dk
	CVR-nr.: 31 25 55 97
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Jan Thane Mikkelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	Thane Mikkelsen Holding ApS, Agerbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt investering i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.687	-4.812
Indtægt af kapitalinteresse	56.203	14.620
Andre finansielle indtægter	37.139	21.491
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	176.938
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-552
Resultat før skat	87.654	207.685
2 Skat af årets resultat	-6.983	-3.542
Årets resultat	80.671	204.143
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.203	-79.894
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	169.637
Disponeret fra overført resultat	-93.332	0
Disponeret i alt	80.671	204.143

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	90.823	34.620
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.808.567</u>	<u>2.013.334</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.899.390</u>	<u>2.047.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.899.390</u>	<u>2.047.954</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	36.650
Andre tilgodehavender	<u>37.763</u>	<u>148.652</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.763</u>	<u>185.302</u>
Likvide beholdninger	<u>280.313</u>	<u>46.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>318.076</u>	<u>231.302</u>
Aktiver i alt	<u>2.217.466</u>	<u>2.279.256</u>

Balance 30. september

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.823	14.620
5	Overført resultat	1.894.213	1.987.545
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>2.207.836</u>	<u>2.241.565</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.499	4.499
	Selskabsskat	5.131	33.192
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.630</u>	<u>37.691</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.630</u>	<u>37.691</u>
	Passiver i alt	<u>2.217.466</u>	<u>2.279.256</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1	552
	<u>1</u>	<u>552</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.908	3.542
Regulering af tidligere års skat	75	0
	<u>6.983</u>	<u>3.542</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger primo	14.620	94.514
Resultatandel	56.203	-79.894
	<u>70.823</u>	<u>14.620</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.987.545	1.817.908
Årets overførte overskud eller underskud	-93.332	169.637
	<u>1.894.213</u>	<u>1.987.545</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankgæld i Jan Mikkelsen Autoværksted ApS. Bankgælden udgør pr. 30. september 2023 0 kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.